

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
pol.	1	2	3	4,00	5	6	7	8	9	10
	NC	Demontáž stávajícího potrubí kanalizačního-beton/litina	m	75,00	53,00	3 975,00				
	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 200	m	31,00	1 123,00	34 813,00				
	NC	Revizní šachta kanalizace plastová DN 400 -vícevtokové dno 400/200-130/180/225° -teleskopický poklop tř. zatížení D400 -hl. do 1,5 m	ks	4,00	6 450,00	25 800,00				
	NC	Revizní šachta kanalizace betonová DN 1000 -přípojky DN 200 -lit. poklop tř. zatížení D400 -hl. do 1,5 m	ks	1,00	25 300,00	25 300,00				
	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m ³	60,00	365,00	21 900,00				
	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m ³	60,00	201,00	12 060,00				
	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m ³	3,00	905,00	2 715,00				
	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m ³	3,00	1 200,00	3 600,00				
	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu - strojně (hlavní stoka)	m3	45,280	2 255,00	102 106,40				
	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu - strojně (přípojky)	m3	12,200	2 255,00	27 511,00				
	130901121RT3	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu - strojně (základy)	m3	1,050	2 255,00	2 367,75				
	130901121RT1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu - ručně (hlavní stoka+přípojky)	m3	12,000	9 035,00	108 420,00				
	979990103R00	Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	148,113	220,00	32 584,86				
		$45,28+12,2+1,05+12 = 70,53 \cdot 2,1$		148,113						
	979081111R00	Odvoz sutí a vyloučení hmot na skládku do 1 km	t	148,113	177,00	26 216,00				
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	592,452	12,00	7 109,42				
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	148,113	134,00	19 847,14				
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	148,113	12,00	1 777,36				

SO 02-kanalizace
REVIZE 1

Investor:
Město Bystřice pod Hostýnem
Masarykovo náměstí 137, Bystřice pod Hostýnem, 768 61

Akce:
Rekonstrukce vodovodních a kanalizačních přípojek
BD Dukelská a P. Užíka č.p. 449, 459, 469

Poř. číslo	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Poznámka			
pol.				Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	hmotnost		
	1		3	4,00	5	6	7	8	9	10
		SO 02-celkem						458 102,93		

SO 02-kanalizace
REVIZE 1